
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(行事報告) 

5 月 2 日 入居者様 96 歳のお誕生日 

5 月 26 日入居者様 102 歳のお誕生日 

(予定) 

6 月 27 日 入居者様 89 歳のお誕生日 

☆ グループホームごごしま 1日の流れ ☆ 
 

● 起床・就寝の時間は利用者様のご自由になります。消灯の時間はござません。 

朝食はそれぞれ利用者様の起床後の支度にあわせて召し上がって頂いております。 

● 昼食は 12時頃、夕食は 17時 30分頃にリビングで他の利用者様、職員と一緒に 

召し上がって頂いております。 

● 週 2～3回の頻度でご入浴して頂いております。 

 



ご家族の皆様へ 

令和 6年 6月吉日 

グループホーム ごごしま 

 

面会制限の緩和について 

 

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃からグループホームごごしまに格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、こ

の度、令和 6年 6月 1日をもって当該面会制限については、施設の判断により緩和するこ

とを決めました。 

感染防止対策は引き続き行っていきますが、施設内の各居室にて面会が行えるように対

応させていただきます。また、引き続き対策として、マスクの着用と来所時には玄関にて手

指消毒をお願いします。ご家族様以外の方の面会も行えますので、ご友人やご近所の方

にもお声掛けいただければと思います。面会時には事前にご連絡いただければ幸いです。 

 

※当該感染症については、日々状況が変化しているところであり、今後も対策の変更を考

えないといけないことが起こりうるかもしれません。 

皆様には大変ご迷惑をおかけし申しわけありませんが、ご理解の程宜しくお願いいたしま

す。 

 グループホームごごしま 

℡089-961-5100 

ホーム長 村上 誠 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 月 26 日に 102 歳のお誕

生日を迎えられました！ 

おめでとうございます！こ

れからも益々お元気でお過

ごしください！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入居者の皆様や職員か

らのお祝いの言葉にと

ても喜ばれておられま

した！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

野菜収穫 

ホームの畑でそら豆を収穫しました！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

野菜収穫 

皆様に皮むきを手伝って頂きました！夏にかけて他にも色々と収穫できる予定です！

楽しみにしていて下さい。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご利用料金 

１ヶ月  

110,000円～160,000円 

家賃＋食費＋光熱費＋管理費＋介護保険料＋実費が総額になります。 

総額料金の目安 

 

※ 実費でお支払いいただくもの 

●医療費 

 

●理美容代金 

 

●おむつ等は個人でご用意いただいた場合、優先して使用させてい

ただき、 

ホームのものを使った場合は、実費でご請求させていただきます。 

 

●その他、個人で購入した物品等は原則、立て替えさせていただき、 

実費でご請求させていただきます。 

 

※入居時に、敷金（家賃 3 ヶ月分）126,000 円をいただきますが、退

去時に 

原状回復費を除きご返金いたします。 

★ ご 利 用 料 金 の 詳 細 は お 気 軽 に お 問 い 合 わ せ 下 さ い 。           

ご希望があればご自宅まで 訪問し、ご説明させていただきます。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＮＰＯ法人Ｌｉｎｋ（リンク）愛媛 グループホームごごしま   

〒７９１-８０９３ 松山市泊町２６６番地 ＴＥＬ ０８９-９６１-５１００ 

                     


